
ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ 

ОБРАЗОНАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФСОЮЗОВ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ» 
(ОУП ВО «А ТиСО») 

ПРИКАЗ 

Москва 

О стоимости образовательных услуг, реализуемых в Башкирском институте соц~ 
альных технологий (филиал) Образовательного учреждения профсоюзов высшего 

образования «Академия труда и социальных отношений» в 2025/2026 учебном году, 
по договорам об образовании на обучение по образовательным программам средне­

го профессионального и высшего образования для студентов, продолжающих обу­

чение 

В соответствии сп. 10.2 устава и решением Наблюдательного совета ОУП 

ВО «А ТиСО» от « 12» мая 2025 года 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ввести в действие решение Наблюдательного совета ОУП ВО «А ТиСО» от 

« 12» мая 2025 года, в части приложения N2_ «Стоимость образовательных услуг, 

реализуемых Башкирским институтом социальных технологий (филиал) ОУП ВО 

«А ТиСО» в 2025/2026 учебном году, по договорам об образовании на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального и высшего образования 

для студентов, продолжающих обучение». 

2. Довести настоящий приказ до сведения работников ОУП ВО «А ТиСО» 

в части, их касающейся. 

Ректор Н.Н. Кузьмина 

L _j 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нигматуллина Танзиля Алтафовна
Должность: Директор
Дата подписания: 13.05.2025 10:47:18
Уникальный программный ключ:
72a47dccbea51ad439ebc42366ed030bf219f69a



Приложеине NQ __ 
к решению Наблюдательного совета ОУП ВО "А ТиСО" от "12" мая 2025 г. 

Стоимость образовательных услуг, реализуемых Башкирским институтом социальных 

технологий (филиал) Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования 

"Академия труда и социальных отношений " в 2025/2026 учебном году, по договорам об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

и высшего образования для студентов, продолжающих обучение 

1. По реализации образовательных программ высшего образования (бакалавриат) для 
студентов, продолжающих обучение 

Наименования Стоимость 

Курс Программа Форма обучения направлений обучения 

подготовки ШJб/уч.год) 

Очная 114 800.00 

Заочная 67 800.00 

Заочная (по IОриспруденция 

2 курс 
индивидуальному 83 600.00 

Бакалаврнат учебному плану) 
2024 
года 

Заочная 
Прикладная 

67 800.00 
набора информатика 

Очио-заочная 
Менеджмент 

88 000.00 

Заочная 67 800.00 

Магистратура Заочная Юриспруденция 94 000.00 

Очная 109 000.00 

Очио-заочная 92 600.00 

Заочная Юриспруденция 67 600.00 
3 курс 
2023 

Бакалаврнат 
Заочная (по 

года индивидуальному 69 500.00 

набора учебному плану) 

Заочная 
Прикладная 

49 000.00 
информатика 

Очио-заочная Менеджмент 87 200.00 

Очная 107 500.00 

Очио-заочная 91 800.00 

4 курс Заочная (по 
Юриспруденция 

2022 Бакалаврнат 
индивидуальному 68 800.00 

года учебному плану) 

набора Прикладная 
106 000.00 Очная 

информатика 

Очио-заочная Менеджмент 91 800.00 



II. По реализации образовательных программ среднего професеанального образования 
для студентов, продолжающих обучение 

Стоимость 

Курс Форма обучения Специальность обучения 

{руб/уч.год) 

Очная (на базе основного общего 
Информационные 67 800.00 

образования) 
системы и 

Очная (на базе среднего общего 
программирование 67 800.00 

образования) 

2 курс 
Очная (на базе основного общего 

67 800.00 
2024 года 

образе вания) Правоохранительная 

набора Очная (на базе среднего общего деятельность 

67 800.00 
образования) 

Очная (на базе основного общего 
Землеустройство 67 800.00 

образования) 

Очная (на базе основного общего 
Информационные 

системы и 63 100.00 
образования) 

программирование 

3 курс Очная (на базе основного общего 
Землеустройство 63 100.00 

2023 года образования) 

набора Очная (на базе основного общего 
63 100.00 

образования) Правоохранительная 

Очная (на базе среднего общего деятельность 

39 000.00 
образования) 

4 курс 
Очная (на базе основного общего Правоохранительная 

2022 года 34 000.00 
набора 

образования) деятельность 


